PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

Estado de Sao Paulo
HOMOLOGA(}AO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI, Estado de Sao Paulo, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacdo
vigente, TORNA PUBLICO A HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL, para as Fungdes descritas em anexo, referente
ao Processo Seletivo — Edital n° 01/2025.

FAZ SABER que verificada a conclusao dos trabalhos de realizagao do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos
0s prazos legais, ndo existem recursos pendentes.

Informa que nao houve candidato habilitado nas Fungdes 203 — Cuidador da Casa Abrigo; 301 — Assistente Social; 304
— Fonoaudidlogo; 305 — Professor de Educagao Basica | — Educacgao Fisica e 308 — Terapeuta Ocupacional.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Processo Seletivo — Edital n°® 01/2025, esta disponivel para consulta nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI/SP (www.guarei.sp.gov.br),
bem como divulgado no Diario Oficial do Municipio de Guarei.

A lista de Resultado Final para as fungbes homologadas esta relacionada abaixo, contendo o niumero de inscricdo, nome do(a)
candidato(a), numero do documento de identidade, nota e classificagao final, tudo em conformidade com o disposto no Edital
n° 01/2025.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAGADO.

Guarei/SP, 20 de janeiro de 2026.

PREFEITO DO MUNICIiPIO DE GUAREI/SP
REALIZAGAO: '

iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente



CARGO 104
INSCRICAO N°
10618000255

CARGO 101 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI
ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CLASSIFICACAO ESPECIAL — PESSOA COM DEFICIENCIA — PCD

Cozinheiro
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DIOGO ROSA MARTINS

DOCUMENTO N°
21 7'***.***_**

NOTA
60,00

CLASSIFICAGAO
1

CLASSIFICACAO GERAL — AMPLA CONCORRENCIA

Ajudante Geral

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000450
10618000405
10618000349
10618000372
10618000436
10618000447
10618000350
10618000440
10618000354
10618000390
10618000467
10618000478
10618000453
10618000395
10618000338
10618000363
10618000430
10618000433
10618000437
10618000448
10618000419
10618000400
10618000329
10618000426
10618000339
10618000362
10618000441
10618000461
10618000464
10618000466
10618000434
10618000342
10618000420
10618000379
10618000318
10618000364
10618000331
10618000357
10618000404
10618000320
10618000457

ROD SOARES

LIVIA PEREIRA DOS SANTOS ESTANAGEL
EMANUEL ANDRADE DA SILVA

IAGO DE OLIVEIRA

NOEMI DIAS SOARES DOS SANTOS
RAISSA APARECIDA DA SILVA

ERICA CRISTINA NUNES CHRISPIM
PAMELA MOMBERG DA COSTA

ESTELA DE OLIVEIRA

JORGE TAKAO IWAMA

TAINARA ROBERTA PEREIRA

VILMA APARECIDA DE CAMARGO
RONALDO GOMES DE SOUZA

JULIA FERNANDA ARRUDA JURITI

DAVI LUCAS SILVEIRA MORAES
GABRIELLE APARECIDA DOS SANTOS SILVA
MICHELE DE BARROS LIMA

NATALIA VIEIRA TELES RODRIGUES
NOEMI TAIMARA DE PAIVA

RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS MARIANO
MARIA EDUARDA FERNANDES SOARES
LETICIA FOGACA DE OLIVEIRA CASTILHO
CARLOS EDUARDO SOARES

MELYSSA RIBEIRO DE MORAIS

DAVID THEODORO MARTINS

GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES
PATRICIA MARIANO DE ARRUDA
SABRINA MARIA ALEIXO CIPRIANO
SILVANA PEREIRA DA COSTA

SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA
NATHAN KAIO MENDONCA GOMES

DEISE APARECIDA BARROS

MARIA JOSE DOS REIS MARIANO

JEANE OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA DA SILVA
ANDREIA CRISTINA MOMBERG DE MORAIS
GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA
CINTIA APARECIDA RAMALHO
FERNANDA ORTIZ BARBOSA DE OLIVEIRA
LIRIA PEREIRA DOS SANTOS MARQUES
ANTONIO SIMAO NETO

ROSICLEIA PEREIRA DE OLIVEIRA PAIVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 101 - Ajudante Geral
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000345
10618000428
10618000465
10618000311
10618000382
10618000355
10618000398
10618000384
10618000373
10618000424
10618000449

EDUARDA CRISTINE DE OLIVEIRA RASPANTE
MICHEL RODRIGO OLIVEIRA

SIMONE APARECIDA MIRANDA
AGUINALDO SIEBRE DE MEDEIROS
JESSICA KARINA MESSIAS DA SILVA
FELIPE DA SILVA CARVALHO

LAIS CRISTINA SOARES PEREIRA
JOAO ALBERTO NUNES DE ANDRADE
INGRID SAMANTA BORGES DE JESUS
MATHEUS DE MEDEIROS OLIVEIRA
ROBERTA MARIANA DE SOUZA

CARGO 102 - Auxiliar de Cuidador (Casa Abrigo)
INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000202

GABRIELLE ROSA DA VEIGA

CARGO 103 - Borracheiro
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000171
10618000176
10618000175

CARGO 104 -

CRISTHIAN RAFAEL DE ALMEIDA CAMILO
MARCOS FERMINO DE MEDEIROS
MARCELO SILVA VIEIRA

Cozinheiro

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000295
10618000240
10618000257
10618000268
10618000245
10618000254
10618000266
10618000256
10618000307
10618000280
10618000243
10618000269
10618000279
10618000237
10618000270
10618000255
10618000306
10618000238
10618000260
10618000241
10618000273
10618000252
10618000293
10618000274
10618000278
10618000285
10618000292

RENATO SEIBERT

ALANY MARIA BARROS DOS SANTOS

EDUARDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA

FERNANDA DE CARVALHO SANTOS FOGACA
BIANCA FERRAZ SILVA

DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA
ESTEFANI CRISTINA DA COSTA SOARES
EDMARA MARIA MORAES DOS SANTOS

VANIA CRISTINA DE MORAES SILVA

JESSICA VIEIRA DA SILVA

ANDREIA RODRIGUES DE LIMA SILVA
FERNANDA ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS
JESSICA ARRUDA OLIVEIRA ARANTES

ADRIANA CEZAR VARGEM RODRIGUES DE GOES
GERUSA DE FATIMA SE DE PAULA

DIOGO ROSA MARTINS

THAIS VIEIRA MACHADO BARROS

ADRIANA KANNEBLAY DE MORAES

ELIANA FELIPE GOMES

ALINE DE FATIMA DA COSTA

GISLENE APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA SOARES
DENILZA APARECIDA LIMA DE MORAES RODRIGUES
PRISCILA FERNANDA TOZZE DA SILVA

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

JANCIELI FERNANDES DOS SANTOS

MAGDA CRISTINA VIEIRA BARBOSA

PALOMA APARECIDA MARINS ROSNER
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10618000220
10618000218
10618000215
10618000229

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 105 - Lavador de Veiculos
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

IAGO PIERONI DA COSTA ANDRADE
GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS
DENIS CLEITON DE AGUIAR

WILIAN SIMAO

CARGO 106 - Motorista
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000038
10618000030
10618000004
10618000053
10618000024
10618000054
10618000029
10618000026
10618000005
10618000008
10618000067
10618000069
10618000068
10618000065
10618000041
10618000049
10618000020

JOAO VITOR MARTINS TANGERINO
GIOVANE PEREIRA DE OLIVEIRA
ALEX SANDRO ESTANAGEL DE BARROS
OSCAR CORREA DE OLIVEIRA
FERNANDO DA SILVA PEREIRA
OSMAR ESTANISLAU RIBEIRO
GILSON DOMINGUES DA SILVA
FLAVIO GONCALVES DA COSTA
ANDERSON DE JESUS CARDOSO
CARLOS ALEXANDRE FARIA
TIAGO CALIMERIO BIANCHI
VALDECI BENEDITO DA SILVA
TIAGO CORDEIRO FONSECA
THIAGO FELIPE PEREIRA

JULIANO DOMINGUES DE BARROS
MARCOS LUIZ DE ARRUDA
EZEQUIEL DA COSTA

CARGO 107 - Operador de Maquinas Pesadas
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000191
10618000179
10618000188
10618000181
10618000185

KAYKY CARDOSO DOS SANTOS COSTA
ALEXANDRE DE SOUZA PEREIRA
JEFERSON MORAES DE CAMARGO
BRUNO RODRIGUES MACHADO
GUSTAVO DE CAMARGO TOME

CARGO 108 - Tratorista
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000230
10618000234

ANDRE GOMES
JOSINEDES GASPAR DE BARROS

CARGO 202 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (ADI)
INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000703
10618000759
10618000860
10618000711
10618000797
10618000799
10618000880
10618000818
10618000744
10618000825

CASSIA MOMBERG DE BARROS

GUILHERME RAFAEL RIBEIRO DE MORAIS
RENATO SEIBERT

DANIELI SIMAO RINCO

LAIS STEFANI DE BARROS

LARISSA JACOB FIGUEIRA

THAIS APARECIDA VIEIRA

MARIA FABIANA DE OLIVEIRA SILVA
FERNANDA GRAZIELE DE OLIVEIRA ANDRADE
MICHELE DE BARROS LIMA
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CARGO 202 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (ADI)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000881
10618000766
10618000827
10618000783
10618000794
10618000844
10618000784
10618000853
10618000716
10618000850
10618000854
10618000835
10618000723
10618000846
10618000839
10618000778
10618000785
10618000787
10618000804
10618000838
10618000673
10618000832
10618000886
10618000775
10618000833
10618000741
10618000890
10618000770
10618000830
10618000816
10618000821

THALITA MARTINS

ISABELA DE LIMA ANDRADE

MILENA RODRIGUES DE ALMEIDA

JULIA ALENA LISBOA SILVA

KEREN PEDROSO DE SOUZA

PAMELA MOMBERG DA COSTA

JULIA DE OLIVEIRA MORAES

PRISCILA FERNANDA TOZZE DA SILVA
DEBORA CAMILA RODRIGUES

PAULA RODRIGUES VIEIRA

PRISCILA RODRIGUES DE BARROS
NATALIA RODRIGUES CORREA
EDUARDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
PAOLA SILVA OLIVEIRA

PABOLLA LOURDES VIEIRA SOARES
JOAO VICTOR MARTINS SILVA DE ANDRADE
JULIA FOGAGA DA SILVA

JULIANA MARIA DOS SANTOS MORAIS
LUANA GABRIELA COSTA

OSMAR MATIAS DE OLIVEIRA

ANA CARLA TELES DE OLIVEIRA MORAES
MURILO ANTONIO COELHO FRAGOSO
VICTOR RODRIGUES
JESSICA DE JESUS SILVA

NATALI CRISTINA DE MELO SILVA ALMEIDA
FELLIPE JUNIOR VIEIRA LAVINSKY DA SILVA
WELLINGTON JOSE SCUDELER
JAQUELINE CRISTINA DA SILVA
MILENE MOTA RODRIGUES

MARIA CLARA OLIVEIRA RIBEIRO
MARIANA PASSARINHO DE BARROS

CARGO 204 - Escriturario
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000082
10618000122
10618000078
10618000139
10618000132
10618000113
10618000135
10618000103
10618000081
10618000102
10618000085

BEATRIZ FERNANDA SARTORI

MARIA EDUARDA MACHADO BARROS
ANA JULIA MACEDO DOS SANTOS
SAMANTHA MENEZES DA HORA SARDELA

PAMELLA APARECIDA VIEIRA DE MELLO SANTOS

LAIS STEFANI DE BARROS

RAYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
HIGOR DE OLIVEIRA CESAR

ARTHUR LUIZ DE MEDEIROS SANTOS
HENRIQUE DE SOUZA SANTOS
CLAUDIA BATISTA DAS NEVES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 205 - Técnico em Nutrigdao
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000170
10618000157
10618000169
10618000162
10618000165
10618000163
10618000158

CARGO 302 - Assistente Social do Centro de Ref. Social

VANESSA KELLE SOUZA SANTOS
ADRIANA GARCIA

SABRINA DE JESUS MENEZES DA HORA SACCHI

DANIELI SIMAO RINCO

FLAVIA DE OLIVEIRA MIRANDA
DEBORA CAMILA RODRIGUES
AGATHA BIANCA DE MEIRA FABRELLO

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000642
10618000650
10618000649
10618000643

ADRIANA GALDINO CORREA DOS SANTOS
MARIA HELENA DE OLIVEIRA LAY

IVANI APARECIDA DA COSTA

ANA PAULA SOARES NOGUEIRA

CARGO 303 - Auxiliar Educacional
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000498
10618000528
10618000537
10618000486
10618000520
10618000543
10618000495
10618000541
10618000542
10618000505
10618000552
10618000484
10618000485
10618000536
10618000482
10618000488
10618000500
10618000546
10618000494
10618000501
10618000507
10618000502
10618000487

CARGO 306 - Professor de Educacgao Basica |l — Inglés

CRISTIANE SOARES DA COSTA

MONIZE DA SILVA TELES SOARES

RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS

ANA CRISTINA CARRIEL

LARISSA DOS SANTOS VIEIRA

SIMONE ROSA DE MENDONGCA

BRUNA VANESSA ARANTES

SILVANA APARECIDA RAMOS DA ROCHA
SILVANA PEREIRA DA COSTA
ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL
VIVIANE CRISTINA SILVEIRA MORAES
ALEXIA ALESSANDRA MACHADO DA SILVA
AMANDA DE MEIRA PINHEIRO

RENANDA SOARES DA SILVA

ADRIANA MENDES FERMINO

ANA PAULA MAXIMO PARISE DE BARROS
DAIANE SANTOS DE JESUS

TACIELE REGINA BRAZ

BRUNA DA SILVA MAXIMO

DANIELA RODRIGUES

FERNANDA ORTIZ BARBOSA DE OLIVEIRA
DENIZE PIRES DE OLIVEIRA DA COSTA
ANA LUCIA DE SOUZA SANTOS

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000634
10618000641

DANILO DE CRISTO ALMEIDA
TIAGO EXPEDITO GARCIA ARANTES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREI

ESTADO DE SAO PAULO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2025

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO 307 - Psicopedagogo
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000565
10618000562
10618000553

RAQUEL ANDRE FERREIRA
KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA
ANA BEATRIZ MARTINS DE MORAES

CARGO 309 - Psicologo
INSCRICAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A)

10618000574
10618000578
10618000571
10618000583
10618000582
10618000585
10618000586
10618000577
10618000581

CAROLINE LEME DE ASSIS

JOSE VICTOR BLOES TAMURA

ANA BEATRIZ RODRIGUES QUEIROZ
MATEUS DE MATOS PAULINO

MARIANE THAYNA NORBERTO DA SILVA
THAINARA CORREA MARIANO MOMBERG
TICIANE FERNANDA BARROS DOS SANTOS
JENIFFER APARECIDA DE GOES

MARIA CLARA OLIVEIRA RAMOS
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